

Municipalidad Provincial de Yungay

Resolución de Alcaldía Nº 0274 - 2022 - MPY

Yungay, 04 de octubre de 2022



CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar al Lic. Adm. HECTOR ASCENCIÓN RIVERA PRIETO, Gerente de Administración y Finanzas, como nuevo responsable TITULAR, y al Abog. Rolando Fulgencio Alfaro, Gerente Municipal, como nuevo responsable SUPLENTE, para el manejo de las cuentas bancarias de la Municipalidad Provincial de Yungay, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente;



Que, de acuerdo a la Estructura Organizacional de la Municipalidad Provincial de Yungay, el Sr. Héctor Ascensión Rivera Prieto, quien se desempeña en el cargo de Gerente de Administración y Finanzas, hará las veces de Director General de Administración;

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección General de Endeudamiento y Tesoro Público;



SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- APROBAR, a partir de la fecha el reporte "anexos de responsables del manejo de cuentas bancarias" de fecha 04 octubre de 2022, de la Municipalidad Provincial de Yungay, siendo el número de la unidad ejecutora 300243, que detalla a los responsables Titulares y Suplentes, dicho reporte forma parte integrante de la presente Resolución.



REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

Fernando Ciro Casio Consolación
DNI Nº 283333572

Alc.(e)/JGMC S.G/bibb



Plaza de Armas s/n - Yungay

(5143) 393039

muniyungay.gob.pe

municipalidad@muniyungay.gob.pe

